

ALBARAN DE ENTREGA

N.o: ALB-2026-001

Cliente: Juan Garcia Lopez

Fecha: 15/02/2026

Tubo PVC 110mm x 3m	5 uds	12.50 EUR	62.50 EUR
Codo PVC 110mm 90	10 uds	2.30 EUR	23.00 EUR
Pegamento PVC 500ml	2 uds	8.90 EUR	17.80 EUR
Cinta teflon 12mm	6 uds	1.20 EUR	7.20 EUR
			TOTAL: 110.50 EUR